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Sport Event Management Finland -yhteishankesopimus 2026  

Päätös  

Päätän solmia yhteishankesopimuksen Lahden Seutu – Lahti Region Oy:n kanssa koskien 

Sport Event Management Finland -yhteishanketta vuodelle 2026.  

 

Lahden kaupunki maksaa Lahti Region Oy:lle 15 000 euroa sekä hoitaa muut 

sopimuksessa ilmoitetut velvoitteet. Kustannukset katetaan kasvupalveluiden 

kustannuspaikalta Tapahtumien tukeminen 2206.  

 

Jos kaikkia yhteishankesopimuksen ehtoja ei täytetä, sopimus raukeaa eikä kustannuksia 

makseta. 

Perustelut 

Selvitys hankkeen taustoista  

Sport Event Management Finland (SEMF) on opetus- ja kulttuuriministeriön, 

isäntäkaupunkien (Helsinki, Tampere, Turku, Jyväskylä, Lahti ja Imatra) ja 

urheiluopistojen rahoittama kansallinen tapahtumayksikkö. Sen tavoitteena on vahvistaa 

Suomen asemaa dynaamisena kansainvälisten urheilutapahtumien isäntämaana. Se 

yhdistää tapahtumaoikeuksien haltijat, isäntäkaupungit, lajiliitot ja tapahtuma-alan 

ammattilaiset. 

 

SEMF:n visiona on tehdä Suomesta ihanteellinen isäntä suurille kansainvälisille 

urheilutapahtumille. Sen avulla halutaan näyttää Suomen mahdollisuudet tuottaa, 

järjestää ja isännöidä urheilutapahtumia lajista tai vuodenajasta riippumatta.  
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Tavoitteena on myös toimia alan kehitystoiminnan yhteistyöfoorumina ja moottorina 

erilaisille liiketoiminnan kehityshankkeille ja rahoitushakemuksille. 

 

Painopisteitä ovat nykyisten vuosittaisten kansainvälisten urheilutapahtumien 

kehittäminen, uusien tapahtumien hankkiminen ja niistä viestiminen sekä tapahtumien 

vaikuttavuuksien todentaminen ja tutkimusmenetelmien kehittäminen ja 

yhtenäistäminen.  

 

SEMF on aloittanut syksyllä 2025 valtakunnallisen urheilutapahtumien hakustrategian 

tekemisen yhteistyössä projektista vastaavaan Tapahtumateollisuus ry:n kanssa. 

Strategian on määrä valmistua keväällä 2026, jonka loppuun saattamisessa SEMF:llä on 

keskeinen rooli, tuoden kokonaisuuteen oman osaamisen ja tapahtumakaupunkien 

näkökulman sidosryhmineen.  

 

Vuoden 2026 aikana on tarkoituksena aloittaa valmistuneen strategian toimeenpano 

yhteistyössä SEMF:n sidosryhmien kanssa, sekä aloittaa tulevien tapahtumahakujen 

kartoittaminen ja toteuttaminen strategian painopisteiden mukaisesti. Vuoden 2026 

toisena painopisteenä tulee olemaan SEMF-toiminnan pitkäjänteisen organisoitumisen 

jatkovalmistelu. Hankkeessa mukana olevilla Suomen aktiivisimmilla 

tapahtumakaupungeilla on yhteinen tahtotila urheilutapahtumatoimialan pitkäjänteiseen 

kehittämiseen. 

 

Kansainvälisten tapahtumahakujen eteen on tehty määrätietoista pohjatyötä SEMF-

verkoston toimesta vuodesta 2020 saakka, ja tämänhetkinen työ tuottaa käytännön 

tuloksia niiden tapahtumien muodossa, joita Suomessa tullaan järjestämään vuosien 

2026–2030 aikana.  

 

Suurimpien tapahtumien hakuprosessit ovat monivuotisia, ja meneillään olevan 

hakustrategiatyön tarkoitus on määrittää Suomen kansallista tulevaisuuden kuvaa ja 

tavoitteita eri lajeissa ja erityyppisissä kansainvälisissä urheilutapahtumissa 2030-luvulle, 

sekä aloittaa käytännön toimet tapahtumien hakemiseksi tulevaisuudessa.  
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Strategiatyössä määritetään, miten kaupunkien ja lajien tavoitteet kytkeytyvät 

valtakunnalliseen tilannekuvaan ja tavoitteistoon, jotta koko toimialaa pystytään 

kehittämään kokonaisvaltaisesti, hallitusti ja järkevästi resursoiden. 

 

Valtioneuvoston suurtapahtumastrategia ja hallitusohjelma 

Valtioneuvosto on julkaissut (2023:22) Suurtapahtumastrategian 2023–2033; Elävä ja 

kansainvälisesti kiinnostava suurtapahtumien Suomi. Suurtapahtumastrategian 

ensisijaiset tavoitteet keskittyvät tapahtumien tunnettavuuden ja kasvumahdollisuuksien 

vahvistamiseen. Strategiaa valmistellut työryhmä tunnisti keskeisiksi 

kehittämiskokonaisuuksiksi yhteistyön kehittämisen, rahoituksen, kasvun 

vauhdittamisen, työvoiman, osaamisen ja koulutuksen sekä tapahtumien infrastruktuurin. 

 

Pääministeri Petteri Orpon hallitusohjelma 20.6.2023; Vahva ja välittävä Suomi mukaan 

Suomi kasvattaa entisestään rooliaan kansainvälisenä liikunta- ja urheilutapahtumien 

järjestäjänä. Hallitusohjelma korostaa myös vapaaehtois- ja talkootyön merkitystä, mikä 

on kivijalka liikunnan harrastamiselle ja suurtapahtumien järjestämiselle. Hallitusohjelman 

mukaisesti hallitus turvaa liikunnan vapaaehtoistyön varmistaen, ettei tarpeeton 

byrokratia ole este seurojen ja järjestöjen toiminnalle tai tapahtumien järjestämiselle.  

 

Hankkeen tavoitteet ja työpaketit 

Sport Event Management Finland -yksikkö kehittää kansallista poikkihallinnollisen 

koordinaatioyksikön osaamista yhteistyössä urheilutapahtumakaupunkien, 

urheiluopistojen ja OKM:n kanssa. Toiminta toteuttaa ja tukee valtion 

suurtapahtumastrategian 2023–2033 vision toteutumista sekä Orpon hallitusohjelman 

kirjauksia urheilun suurtapahtumiin liittyen. 

 

Toiminnan tavoite on toimia vaikuttavana kansallisena ja kansainvälisenä toimijana, joka 

yhteistyöverkoston kanssa kykenee edistämään em. tavoitteita ja generoimaan 

merkittävästi alalle tarvittavaa kehittämisrahoitusta. 
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OKM:n ja urheilun suurtapahtumakaupunkien sekä urheiluopistojen yhteisesti 

rahoittamaa projektia koordinoi Lahden seutu – Lahti Region Oy ja sen aikataulu on 

1.12.2025-31.12.2026.  

 

Hankkeessa on määritelty strategian mukaiset kolme työpakettia  

1. tapahtumatutkimus,  

2. kansainvälinen brändityö ja tapahtumahakujen edistäminen,  

3. kansallinen sidosryhmätyö ja edunvalvonta 

 

Työpakettien pohjalta hanketta koordinoiva taho toteuttaa yhteisesti hyväksyttyä 

toimintasuunnitelmaa erillisen projekti- ja työsuunnitelman mukaisesti. 

 

Hankkeen rahoitus  

OKM on myöntänyt hankkeelle osarahoituksen (55 000 €) sopimuksen 

allekirjoitushetkellä. Kaupunkien osuus on 15 000 € / kaupunki ja urheiluopistojen 

kokonaisrahoitusosuudet ovat 5 000 € / opisto. Rahoitusosuudet laskutetaan kaikilta 

hankkeeseen osallistuvilta osapuolilta.  

 

Lahden kaupungin osuus laskutetaan on 15 000€ (Alv 0%). 

 

Hankkeen hallinnoija Lahden seutu – Lahti Region Oy laskuttaa hankkeelta 

koordinaatiorahoitusta 500 e/kk, joka laskutetaan hankkeelta puolivuosittain. 

Koordinaatiorahoitus ohjataan suoraan kattamaan hankkeen hallinnoinnista syntyvää 

maksatuksia ja taloushallintoa. 

 

Päätöksestä aiheutuvat menot 15 000 euroa (hintaan lisätään voimassa oleva alv) 

kohdennetaan seuraavasti 

Kustannuspaikka: 2206 Tapahtumapalvelut 

Toiminto: C231 Tapahtumatuet 
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Päätöksen tekijä 

Eskonsipo-Bradshaw Henna 

kaupunkikulttuurijohtaja 

 

Viranhaltijapäätös on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 

Lisätietojen antaja 

Tapahtumakoordinaattori Suvi Mononen, p. 044 482 0826 

Toimivallan peruste 

Hallintosääntö 2025/18, elinvoiman palvelualuetta koskeva toimivaltataulukko. 

Elinvoimajohtajan delegointipäätös 22.9.2025, 46/2025. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

Muutoksenhakuviranomainen 

Elinvoima- ja hyvinvointilautakunta 

Julkaisupäivä 

9.4.2026 

Nähtävilläolopaikka 

Lahden kaupungin yleinen tietoverkko www.lahti.fi 

Liitteet  
 - 

Jakelu  

Lahti Region Oy 

Sport Event Management Finland 

Päätös on lähetetty asianosaiselle 9.4.2026 sähköpostitse 

Tiedoksi  

Controller-palvelut 

Laskutustiimi 
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Lahden kaupunki 
Harjukatu 31, PL 202 
15101 Lahti 
03 814 2355 
kirjaamo@lahti.fi 
www.lahti.fi 
0149669-3 


